de  empresa  para  Aquisição  de  Refeição  Pronta,  que  tem como
escolhida  a  empresa  JERLÂNDIA  GERÔNIMO  DE  MOURA
05894169445, inscrita no CNPJ n° 36.499.057/0001-24, com sede a
Rua 1ª do comércio, 15, Centro, no município de Barcelona/RN,
com o valor total  de R$ 50.250,00 (cinquenta mil  e duzentos e
cinquenta reais), com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Barcelona/RN, 23 de janeiro de 2024.

JOSÉ LÚCIO DA SLVA
Presidente